
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO GIRĖNO DIREKTORIAUS 2017 METŲ

VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. kovo       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19
punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250 – 252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 metų darbo plano patvirtinimo“,
  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos
ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –
Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-51

ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO GIRĖNO MOKYKLOS
DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS
BENDROSIOS ŽINIOS

1. Mokyklos  pristatymas:
1.1. Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokykla,
Dariaus ir Girėno g. 12,
Upynos mstl., Šilalės r.,
tel. nr. (8 449) 46 634,
elektroninis paštas rastine@upyna.silale.lm.lt., https://www.upyna.silale.lm.lt,
įstaigos kodas  190330372.
Grupė – savivaldybės biudžetinė įstaiga, tipas – pagrindinė mokykla, mokymo kalba –

lietuvių. Vykdomos švietimo programos –  ikimokyklinio ugdymo programa, priešmokyklinio
ugdymo programa, pradinio ugdymo programa, pagrindinio ugdymo programa.                  .

1.2. Direktorius Rimantas Užumeckas, vadybinio darbo stažas – 37 metai, II vadybinė

kategorija.
1.3. Darbuotojai:

Eil.
Nr.

2016-12-31 2017-12-31

1. Bendras darbuotojų skaičius 49 48
2. Pedagoginių darbuotojų skaičius 31 29

Iš jų:
vadovų 2 2
mokytojų pagrindinėse pareigose 17 16

mokytojų antraeilėse pareigose 7 7
pagalbos mokiniui specialistai (psichologas, soc.
pedagogas, spec. pedagogas, logopedas, mokytojo
padėjėjas, bibliotekininkas ir t.t.) 

5 4

3. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius:
Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją 0 0
Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 17 17
Turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 5 5
Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 4 5

4. Neatestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius - 1

1.4. Besimokančių mokinių skaičius:

Iš jų specialiųjų
ugdymosi poreikių
turinčių mokinių

Gaunančių
nemokamą

maitinimą

IUG PUG 1-4 5-8 9-10 Iš viso
2016-09-01 16 6 30 33 23 108 9 37

mailto:rastine@upyna.silale.lm.lt
mailto:rastine@upyna.silale.lm.lt
mailto:rastine@upyna.silale.lm.lt
mailto:rastine@upyna.silale.lm.lt
https://www.upyna.silale.lm.lt


2

2017-09-01 17 9 31 29 10 96 6 31

II SKYRIUS
MOKYKLOS  TIKSLAI, VEIKLA IR REZULTATAI

2. 2017 metų mokyklos tikslai ir jų įgyvendinimas.
2.1. Įvairinti mokyklos išorę, vidaus patalpų pritaikymą mokinių užimtumui laisvu laiku

(pertraukų metu).
2.1.1. Įsigyti sėdmaišiai, kuriuos mokiniai gali prisitaikyti mokyklos patalpose pagal

turimą poreikį.
2.1.2. Laisva Wi-fi prieiga mokykloje.
2.1.3. Įrengta žaidimų aikštelė jaunesnio amžiaus mokiniams.
2.2. Mokinių lankomumo gerinimas.
2.2.1. Vykdyta mokinių lankomumo prevencinių lapų programa (socialinė pedagogė),

kurios dėka pamokų lankomumas pagerėjo 12 proc.
2.2.2. Vaiko gerovės komisija mokykloje organizavo susitikimus su mokiniais ir jų tėvais.

3. 2017 metų mokyklos pasiekimai.
3.1. Standartizuotų testų rezultatai 2016-2017m.m.
3.1.1.  2 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokini
ų

skaičius

Teste dalyvavusių
mokinių skaičius

(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal grupes (decilius) 
pasiskirstymas (proc.)

1 grupė

(decilis)
2 grupė

(decilis)
3 grupė (decilis)

Matematika 6 100% 0,0 16,7 83,3

Skaitymas 5 83,3% 0,0 20,0 80,0

Rašymas (teksto
kūrimas) 

6 100% 0,0 0,0 100,0

Rašymas 
(kalbos sandaros
pažinimas)

6 100% 0,0 50,0 50,0

3.1.2.  4 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokini

ų

skaičius

Teste
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas (proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 7 100% 0,0 0,0 28,6 71,4

Skaitymas 7 100% 0,0 14,3 42,9 42,9

Rašymas 7 100% 0,0 14,3 71,4 14,3

Pasaulio 
pažinimas

6 85,7% 0,0 0,0 0,0 0,0

3.1.3.  6 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokinių

skaičius
Teste

dalyvavusių
mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas (proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 9 100% 0,0 33,3 55,6 11,1

Skaitymas 3 75% 11,1 33,3 44,4 11,1



3

Rašymas 4 100% 25,0 12,5 37,5 25,0

               3.1.4.  8 klasės mokinių rezultatai:
Testas Mokinių

skaičius
Teste

dalyvavusių
mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas (proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 8 100% 37,5 50,0 12,5 0,0

Skaitymas 8 100% 25,5 50,0 25,0 0,0

Rašymas 8 100% 37,5 37,5 12,5 12,5

Gamtos 
mokslai

8 100% 0,0 50,0 37,5 12,5

Socialiniai 
mokslai

8 100% 0,0 25,0 50,0 25,0

    3.2. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai 2017 metais:
    3.2.1. 2017 m. PUPP lietuvių kalbos įvertinimai

Organizacija Mokinių
skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įverti-
nimų

vidur-
kis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 13 0,0 0,0 0,0 10,0 30,0 30,0 10,0 0,0 20,0 0,0 6,2
Rajonas 295 0,0 0,3 1 8,1 11,5 19,3 24,1 17,3 13,9 4,4 6,86
Lietuva 26169 0,3 1 2,1 10,4 16,3 19,2 20,5 15,9 11 3,2 6,49

                  3.2.2. 2017 m. PUPP matematikos įvertinimai
Organizacija Mokinių 

skaičius
Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įverti-

nimų 
vidur-
kis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 13 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0 40,0 0,0 10,0 10,0 0,0 5,9

Rajonas 298 3,0 14,1 9,1 20,8 10,1 11,1 7,0 13,1 7,7 4 6,49
Lietuva 28021 3,2 7,3 6,4 20,7 11 11,3 9,3 10,6 10,7 9,5 5,84

            4. Mokinių tolesnis mokymasis 2017 m.:
            4.1. 10 (II gimn.) klasės:

10
 (

II
 g

im
n

.)
 k

la
sė

s 
m

ok
in

ių
sk

ai
či

us
 (

m
. m

. p
ab

ai
go

je
)

Tęsia mokymąsi  bendrąjį
vidurinį išsilavinimą teikiančios
ugdymo įstaigos 11 (III gimn.)

klasėje

Profesinės mokyklos Kartoja
kursą

10 (II
gimn.)
klasėje

Dirba Nedirba
ir

nesimok
o

M
ok

yk
lo

je
, k

ur
io

je
 

ba
ig

ė 
10

 k
la

si
ų

K
it

oj
e 

ra
jo

no
 u

gd
ym

o 
įs

ta
ig

oj
e

K
it

o 
ra

jo
no

 u
gd

ym
o 

įs
ta

ig
oj

e

Šilalės  r. Kituose
rajonuose



4

S
k

ai
či

us
 

P
ro

c. S
k

ai
či

us
 

P
ro

c. S
k

ai
či

us
 

P
ro

c. S
ka

i
či

us
 

P
ro

c. S
ka

i
či

us
 

P
ro

c. S k ai či
us

 

P
ro

c. S k ai či
us

 

P
ro

c. S k ai či
us

 

P
ro

c.

13 0 0,0 6 46,2 1 7,7 0 0,0 5 38,5 0 0,0 0 0,0 1 7,7

 5. Mokinių lankomumas
Klasės Praleista

pamokų

Be
pateisinamos

priežasties

Tenka vienam mokiniui
Pamokų Be pateisinamos

priežasties
1-4 klasės mokiniai 1469 334 46 10,4
5-8 klasės mokiniai 3500 2713 106,0 82,2
9-10 (1-2 gimnazijos)
klasės mokiniai

2404 1876 104,5 81,6

11-12 (3-4 gimnazijos)
klasės mokiniai

- - - -

Iš viso 7373 4923 83,8 55,9

6. Mokinių pasiekimai 2017 m. olimpiadose, konkursuose ir varžybose
Eil.
Nr.

Mokinio 
pavardė, vardas

Klasė Olimpiados,
konkurso

pavadinimas

Užimta vieta (nurodyti)
M

ok
yk

lo
je

R
aj

on
e

A
p

sk
ri

ty
je

Š
al

yj
e

T
ar

p
ta

u
ti

n
ėj

e

1. Auksė  
Jarušauskaitė 3

Daugiakalbė Europa
2017-09-26

Diplomas

2. Titas Stanevičius 4 Pažinkime tautinį

kostiumą

2017-11-23

Švietimo ir
mokslo

ministerijos I
laipsnio

diplomas
3. Guoda 

Baldauskaitė
Inesa Bernotaitė
Gerda 
Jancevičiūtė

4

4
2

Pažinkime tautinį

kostiumą

2017-11-23

Švietimo ir
mokslo

ministerijos
pagyrimo

raštas
4. 3-4 kl. mokiniai Regitra  ,,Saugus

eismas‘‘

2017- 11-21
Padėka ir
dovanos

5. Auksė 
Jarušauskaitė

Titas Stanevičius

3

4

Tarptautinis piešinių
konkursas ,,Tėvynės

labui‘‘
2017-12-05

Diplomai
ir dovanos

6. Guoda 
Baldauskaitė

Aida 
Jarušauskaitė

4 ,,Po tėviškės
dangum“

2017-12-19

Žemės ūkio
ministro
padėkos,

dovanos  ir  50
eurų.

7. Neringa Balsytė 4 ,,Olympis 2017 –
Pavasario sesija“

2017-05-01

I  laipsnio
matematik

os
pasiekimų



5

medalis
8. Emilis Pranciškus

Jurgaitis
6 Meninio skaitymo

konkursas
I vieta

9. 9-10 kl. komanda ,,Mano pasaulis –
darniai Lietuvai“
2017 m. vasaris

I etape, I vieta

10. Žiedė Balsytė
Valdas Vitkus

8 ,,Stebėk, pažink,
suprask ir taikyk''

Laureatai

11. Dovilė Bartkutė
Žiedė Balsytė

7
8

,,Palinkėjimas
vairuotojui“

II vieta
I vieta

12. Augustė 
Jarušauskaitė

PUG Meninio skaitymo
konkursas

I vieta

13. Guoda 
Baldauskaitė
Julius Jorudas

3

4

Matematikos
olimpiada

I vieta
II vieta

14. Guoda 
Baldauskaitė
Lukas Gudinskas
Julius Jorudas

3

2
4

Matematikos
,,Kengūra“

I vieta
I vieta
II vieta

III vieta

15. Lukas Gudinskas 2 Meninio skaitymo
konkursas

I vieta

16. Gerda 
Čekauskaitė

6 ,,Pravėriau vario
vartelius“ (piešinių

konkursas)
2017-03-18

I vieta

17. 3-4 kl. komanda Kvadrato varžybos III vieta
18. Žiedė Blasytė

Raminta 
Sankalaitė

8

6

Kalbų ,,Kengūra“ Auksinis
diplomas

Sidarbrinis
diplomas

19. Povilas Valteris 10 Konstitucijos
egzaminas

Laureatas

7. Mokinių neformalusis švietimas
Mokinių skaičius Lanko neformaliojo

švietimo užsiėmimus
mokykloje

Lanko Šilalės meno
mokyklą

Lanko Šilalės sporto
mokyklą

70 64 - -

8. Partnerystė su šalies ir užsienio partneriais, vykdyti  tarptautiniai, šalies ir rajono
projektai:

Mokykla didelį dėmesį skiria bendradarbiavimui su socialiniais partneriais. Kartu su
Tauragės r. Skaudvilės specialiąja mokykla rengiame teatro dienas, Tauragės r. Pagramančio
pagrindinėje mokykloje mokiniai dalyvavo respublikiniame susitikime – vakaronėje. Taip pat
mokykla bendradarbiauja su Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r.
Simono Gaudėšiaus gimnazija, Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, Raseinių r. Nemakščių Martyno
Mažvydo gimnazija. Palaikomi ryšiai su Upynos seniūnija, Upynos kultūros namais, biblioteka,
Vytogaloje esančiu lakūno Stasio Girėno muziejumi bei D. Poškos muziejumi Bijotuose, Maltos
ordino Šilalės skyriaus savanoriais, Lietuvos Šaulių sąjunga, Tauragės apskrities PK Šilalės
poskyrio pareigūnais, Vaiko teisių apsaugo tarnyba, Švietimo pagalbos tarnyba, Šilalės
socializacijos centru, Vlado Statkevičiaus muziejumi, Šilalės viešąja biblioteka, Upynos parapijos
kunigu V. Šiaudvyčiu. Kartu su įmone ,,Regitra“ buvo rengtas piešinių konkursas bei saugaus
eismo pamoką pradinių klasių mokiniams.

Bendradarbiaujant su ,,Nacionaliniu kraujo donorystės centru“, suorganizuotos dvi
neatlygintinos kraujo donorystės akcijos visai Upynos miestelio bendruomenei.



6

2017 m. liepos mėnesį buvo organizuota architektūrinių dirbtuvių stovykla pagal projektą
,,KAD‘2017 Upyna“. Laimėtas ir pradėtas įgyvendinti ,,Augink. Rūpinkis. Mylėk“ projektas, kurį
finansuoja Žemės ūkio ministerija ir LEADER centras, 2016-2017 m. rengtasi ,,Pažink aviacijos
pasaulį“ viktorinai, kurią rėmė periodinis žurnalas Baltijos šalyse ,,Aviacijos pasaulis“.

9.  Vadovo indėlis, tobulinant mokyklos administravimą:
Skatinau mokyklos bendruomenės narius teikti informaciją apie mokyklos kultūros

savitumą rajoninėje spaudoje, mokyklos internetiniame puslapyje, mokyklos laikraštyje,
informacijos leidiniuose ir kitur.

Organizuojant ugdomąją  veiklą  mokykloje daug dėmesio skyriau patyčių, smurto, žalingų

įpročių prevencijai, vaikų socializacijos programų rengimui ir įgyvendinimui. Skatinau mokyklos
bendruomenę dalyvauti Lietuvos raudonojo Kryžiaus draugijos programoje „Humaniškumo ir
tolerancijos link“, Olweus patyčių prevencijos įgyvendinimo programoje. Nuo 2015 m. iki dabar
mokykloje, 5-8 klasėse, diegiama LIONS QUEST gyvenimo įgūdžių programa ,,Paauglystės
kryžkelės“, priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai vykdo tarptautinę socialinių ir emocinių
sunkumų įveikimo gebėjimų lavinimo programą ,,Zipio draugai“, pradinių klasių mokiniai -
,,Įveikiame kartu“ ir ,,Obuolio draugai“. Įgyvendinant programas siekiu, jog  būtų pasitelkiama visa
mokyklos bendruomenė.   

Skatinau, kad mokyklos mokiniai dalyvautų rajono, šalies, tarptautiniuose konkursuose,
olimpiadose ir kituose renginiuose, kad būtų įtraukti į projektų, programų vykdymą, kad mokinys
patirtų asmeninę sėkmę.

Su mokyklos vadovų komanda tyrėme, analizavome mokinių mokymosi sėkmes mokytojų
tarybos, metodinės tarybos ir metodinių grupių posėdžiuose, numatėme tolimesnius žingsnius
mokinių akademiniams pasiekimams gerinti.

Skatinau, kad mokykloje kryptingai bendradarbiautų mokyklos vadovai, pagalbos mokiniui
specialistai, klasių vadovai, mokytojai, aptardami mokinių ir jų šeimų socialines problemas, reikalui
esant teiktų pagalbą.

Su mokyklos vadovų komanda inicijavau ugdymo turinio individualizavimą ir
diferencijavimą, atsižvelgiant į mokinių poreikius ir mokyklos galimybes, rengiant

ugdymo planus.
Inicijavau vadovų ir mokytojų susitarimą dėl mokyklos ugdymo turinio planavimo formų

ir laikotarpių. Skatinau tyrimų ugdymo proceso organizavimo, mokinių pažinimo klausimais
vykdymą ir jų išvadų panaudojimą mokyklos veiklos tobulinimui.
Pastoviai domėjausi, kad pagalba socialinės rizikos šeimose gyvenantiems mokiniams būtų

teikiama kryptingai, laiku, kad nuolat rūpintųsi vaiko saugumu.
Vykdžiau stebėseną, kad mokykloje veikianti Vaiko gerovės komisija nuolat aptartų

mokinių specialiuosius ugdymosi poreikius, tartųsi dėl jų poreikių tenkinimo pamokose.
Viešai ir skaidriai vykdžiau biudžetinių ir nebiudžetinių lėšų skirstymą. Inicijavau

ataskaitų teikimą apie finansinių išteklių naudojimą bei paskirstymą mokyklos bendruomenės
nariams.

Sistemingai kontroliavau mokyklos biudžeto, 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio, rėmėjų
paramos, projektams ir programoms vykdyti gautų lėšų tikslingą panaudojimą.

III SKYRIUS
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

10. Darbuotojų darbo užmokestis:

1. Mokytojų vidutinis pedagoginių valandų skaičius per savaitę (išskyrus vadovus ir
pagalbos mokiniui specialistus 2017-09-01 duomenimis):
dirbančių pagrindinėse pareigose 17,20
dirbančių nepagrindinėse pareigose 5,14



7

2. Darbuotojų vidutinis mėnesinis 2017 metų bruto darbo užmokestis (eurais):
vadovų 1007
mokytojų 229
vyresniųjų mokytojų 498
mokytojų metodininkų 388
mokytojų ekspertų -
pagalbos mokiniui specialistų 326
aptarnaujančio personalo 335

11. Finansiniai rodikliai:
Finansavimo šaltiniai Lėšos ( (tūkst. eur.)

2016 m. 2017 m.
Savivaldybės biudžeto lėšos 152,3 147,4
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) 12,4 10,4

Specialiosios programos lėšos (pajamos iš patalpų nuomos) 0 0

Mokinio krepšelio vykdymo programa 200,4 215,9
Valstybinių, perduotų savivaldybėms lėšų programa 0,5 0,5
Europos Sąjungos paramos lėšos  (mainų programos)
Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimas, vaikų socializacijos
programa ir kt. programos

0,4

Valstybės biudžeto privatizavimo fondo tikslinė dotacija
Kitos lėšos (labdara, parama, 2% GPM) 0,5 0,6
Pajamos už vaikų išlaikymą ikimokyklinėje ugdymo grupėje 0 0
Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (nemokamas maitinimas) 10,6 9,9
Valstybės investicijų programa

12. Mokyklos panaudotos lėšos:
Eil.
Nr.

Lėšų rūšis Eur.

1. Mokinio krepšelio lėšos 215939
Iš jų:

1.1. Kvalifikacijos kėlimui 1396
1.2. Mokymo priemonės 3298
1.3. Mokinių pažintinei veiklai organizuoti ir profesijos pasirinkimo konsultavimui 212
1.4. Informacinių technologijų diegimui 720
2. Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo aplinkai 147417
3. Vieno mokinio išlaikymo kaštai

3.1. Vienam mokiniui tenkančios Mokinio krepšelio lėšos 2226
3.2. Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos 1520

Pastabos:
1. Skaičiuojant vieno mokinio išlaikymo kaštus imamas mokinių skaičius imamas iš

mokinių registro 2017-09-01.
2. Jei 2017 m. buvo skirtos tikslinės lėšos investiciniam projektui įgyvendinti, būtina po

lentele paaiškinti ir suskaičiuoti vieno mokinio išlaikymo kaštus atėmus šią sumą.

IV SKYRIUS
 VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS

13.  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas.
13.1.  Stipriosios mokyklos veiklos sritys:



8

13.1.1. Mokykloje dirba pakankamai kvalifikuotų, kompetentingų darbuotojų, turinčių
reikiamą išsilavinimą ir galinčių įgyvendinti mokyklos uždavinius bei patenkinti mokinių ugdymosi
poreikius.

13.1.2. Tenkinanti mokyklos IT ir organizacinės technikos bazė.
13.1.3. Ugdymo(-si) aplinka, darbo ir poilsio sąlygos racionalios, nuolat atnaujinamos,

turtinamos ir modernizuojamos.
13.1.4. Mokytojai pagal poreikius tobulina savo kvalifikaciją.
13.1.5. Mokyklos  ryšiai  su  šalies švietimo  bei  kitomis  institucijomis  yra  įvairūs,

tikslingi ir daro teigiamą įtaką visai mokyklos bendruomenės veiklai. 
13.1.6. Gabūs mokiniai skatinami ir dalyvauja įvairiuose olimpiadose, konkursuose bei

varžybose.
13.2. Tobulintinos mokyklos veiklos sritys:
13.2.1. Gerosios patirties sklaidos tradicijų trūkumas.
13.2.2. Nepakankamas užduočių diferencijavimas pamokose.
13.2.3. Nepakankamas dėmesys skiriamas kiekvieno mokinio pažangai įvertinti ir aptarti.
14. Problemos, susijusios su įstaigos veikla, ir vadovų siūlomi  jų sprendimo būdai.
14.1. Tėvų bendruomenės pasyvumas sprendžiant pagalbos vaikui ir ugdymo kokybės

sąlygų  gerinimo klausimus. Siekiant išspręsti šią problemą reikia organizuoti tėvų švietimą, kurio
metu būtų nagrinėjamos aktualios problemos susijusios su ugdymo procesu, mokinio savijautos
gerinimu mokyklos bendruomenėje. 

14.2.  Mokyklos išorės erdvių atnaujinimas:
14.2.1. Krepšinio aikštelės dangos pakeitimas.
14.2.2. Stadiono bėgimo takų atnaujinimas.
14.3. Mokyklos vidaus patalpų renovacija:
14.3.1. Elektros instaliacijos keitimas.
14.3.2. Patalpų sienų, grindų dažymas.
14.3.3. Sanitarinių mazgų keitimas.
14.4. Neigiami socialiniai pokyčiai: didėjantis asocialių šeimų skaičius, tėvų išvykimas į

užsienį.
14.5. Mokinių išvykimas į kitas mokyklas. Skirti didesnį dėmesį individualiems

pokalbiams su mokiniais, mokinių tėvais/globėjais, gerinti ugdymo kokybę bei sudaryti palankesnes
sąlygas lankyti neformalaus švietimo užsiėmimus, įvairinti jų pasirinkimo galimybes.

____________________________________________________________

PRITARTA
Mokyklos tarybos  2018 m.  kovo  13  d. nutarimu
protokolas Nr. V8-10



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės r. Upynos Stasio Girėno direktoriaus 
2017 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 14:48 Nr. T1-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-51 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 18:00 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




